Oratio.

Deus, qui inter ceteros Angelos ad annuntiandum Incarnationis tuę mysterium Gabriëlem Archangelum elegisti: concede propitiūs; ut qui festum ejus celebramus in terris, ipsius patrocinium sentiamus in cœlis: Qui vivis, & regnas.

Ad Tertiam, Aña. Ait autem.
Capitulum. Ecce vir Gabriél, ut suprâ in Laudibus.

R. brev. Stetit Angelus. *
Juxtâ aram templi. Stetit. ¶.
Habens thuribulum aureum in manu sua. Juxtâ. Gloria. Stetit.
¶. Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini. R. De manu Angeli.

Ad Sextam, Aña. Ego sum.
Capitulum. *Dan. 9.*

EGO autem veni, ut indicarem tibi, quia vir desideriorum es: septuaginta hebdomades abbreviatæ sunt, ut finem accipiat peccatum, & impleuratur visio, & prophetia, & ungatur sanctus sanctorum.

R. brev. Ascendit fumus aromatum. * In conspectu Domini. Ascendit. ¶. De manu Angeli. In conspectu. Gloria Patri. Ascendit. ¶. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. R. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

Ad Nonam, Aña. Dixit autem.
Capitulum. *Dan. 9.*

Cito ergo, & animadverte; ab exitu sermonis, ut iterum ædificetur Jerusalem usque ad Christum ducem, hebdomades septem, & hebdomades sexaginta duæ erunt.

R. brev. In conspectu Angelorum. * Psallam tibi Deus meus. In conspectu. ¶. Adorabo ad tem-

templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo. Psallam tibi. Gloria Patri. In conspectu. ¶. Adorate Deum. Rx. Omnes Angeli ejus.

*Vesperæ S. Joseph Sponsi B.
V. M. cum com. S. Gabrielis,
& Feriae.*

Ad Magnifica,

Aña. Archangelus Gabriel ait ad Mariam: Non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria; Ecce ancilla Domini fiat mihi secundum verbum tuum: & discessit ab ea Angelus. ¶. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus.

Rx. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

Oratio.

Deus, qui inter ceteros Angelos, *ut suprà in Laudibus.*

FESTA APRILIS.

DIE XVII.

In festo Sanctorum Heliæ Presbyteri, Pauli, & Isidori Monachorum Martyrum, Dup.

Ad Vesperas,

Aña. Sancti tui Domine, cum reliquis de Laudibus. Psalmus. Dixit Dominus, cum reliquis, pag. 1.

Capitulum. Sap. 5.

Stabunt justi in magna constantia adversus eos, qui se angustiaverunt, & qui abstulerunt labores eorum.

Hymnus.

REX gloriose Martyrum, pag. 18. *Ultim.* ¶.

Deo Patri sit gloria, Et Filio, qui a mortuis Surrexit, ac Paraclito, In sempiterna sæcula. Amen.

¶. Sancti & justi in Domino gaudete, alleluia. Rx. Vos elegit Deus in hereditatem sibi, alleluia.

Ad Magnificat,

Aña. Lux perpetua lucebit sanctis tuis Domine, & æternitas temporum, alleluia.